BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

                            ***

Số:1393 - CV/TĐTN – TTNTH
“V/v giới thiệu đại biểu tham gia Ban Tổ chức,

Hội đồng Ban Giám khảo Hội thi sáng tạo Tên lửa nước

và Robocon tỉnh Bến Tre lần thứ I, năm 2020”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  20 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Ban Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Bến Tre;

- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Đồng Khởi.

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 55-KHLT/TĐTN-SGD&ĐT của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn Bến Tre và Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức

Hội thi và Ngày hội sáng tạo Tên lửa nước và Robocon tỉnh Bến Tre lần I năm

2020, chủ đề “Thi đua sáng tạo – Kết nối tương lai”. Nội dung Hội thi được

chia làm 03 bảng với các lĩnh vực Tên lửa nước (Bảng A), Robocon (Bảng B) và

mô hình ứng phó biến đổi khí hậu và bảo vệ môi trường (Bảng C).

 Để Hội thi sáng tạo Tên lửa nước và Robocon tỉnh Bến Tre lần I, năm

2020 diễn ra thành công tốt đẹp, thể hiện tính chuyên nghiệp và chọn lựa ra

những sản phẩm sáng tạo tên lửa nước, Robocon, mô hình ứng phó biến đổi khí

hậu và bảo vệ môi trường đặc sắc, tiêu biểu của học sinh, sinh viên tỉnh nhà

tham gia các cuộc thi sáng tạo trong nước và quốc tế.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị lãnh đạo các đơn vị giới thiệu

đại biểu, giảng viên tham gia Ban Tổ chức, Hội đồng Ban Giám khảo Hội thi sáng

tạo Tên lửa nước và Robocon tỉnh Bến Tre lần I năm 2020 (Theo mẫu đính kèm)

và gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn qua Ban Thanh thiếu nhi Trường học Tỉnh

đoàn, email: Doandoibentre@gmail.com trước ngày 01/03/2020, cụ thể như sau:

1. Thời gian:  Dự kiến ngày 22 tháng 03 năm 2020 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Bến Tre

(Số 910/1, đường Võ Nguyên Giáp, ấp 1, xã Sơn Đông, thành phố Bến Tre).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong các đơn vị quan tâm, giới thiệu

đại biểu tham gia Ban Tổ chức và Hội đồng Ban Giám khảo để góp phần tổ chức

thành công Hội thi.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TTN-TH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

mailto:Doandoibentre@gmail.com

 2

DANH SÁCH
Đại biểu tham gia Ban Tổ chức, Hội đồng Ban Giám khảo

Hội thi sáng tạo Tên lửa nước và Robocon tỉnh Bến Tre

lần I năm 2020

----------

Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Số điện thoại liên hệ

		2020-02-20T16:40:40-0800
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!